
UCHWAŁA NR LIII/252/2018
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 8, ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) Rada Gminy Nieborów uchwala co 
następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Bełchów, oznaczonej nr. 
ewidencyjnym 644/5 o powierzchni 0,8207 ha w trybie bez przetargowym na rzecz jej użytkownika 
wieczystego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 387EC551-75E7-48B4-87B1-4C0B7E68F487. Podpisany Strona 1




